Code de I'Entité Hydrogéologique nationale 657 ’!‘# i

Nom de I'Entité Hydrogéologique

Caractéristiques de I'entité

Nature : 2
Etat :
Théme : 2
Type de milieu :
Origine de la construction : 4

Languedoc (dénomination provisoire)

Grand domaine hydrogéologique
Sans objet

Sédimentaire

Sans objet

Agrégation par héritage

Evolution entre la BDLISA VO et la V1 :

Type de modification : Aucune modification
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BDLisa Base de données des Limites de Systemes Aquiferes

Molasses et formations oligo-mio-pliocenes, marnes et calcaires du Crétacé au Pliocéeéne du Bas

Représentation de I'entité

Ordre 1
Ordre 2

- Ordre 3
- Ordre 4-5
- Ordre 6-10
- Ordre 11-20
- Ordre 21+

Les entités régionales suivantes sont rattachées a cette entité nationale

657AA

657AB

657AC
657AE
657AF
657AG
657AH

Marnes et calcaires du Crétacé au Pliocene du Bas Languedoc dans le
bassin versant de I'Etang de Thau

Marnes et calcaires du Crétacé au Pliocene du Bas Languedoc dans le
bassin versant de I'Hérault

Molasses, calcaires, gres et marnes tertiaires du bassin versant du Libron
Molasses, calcaires, gres et marnes tertiaires du bassin versant de I'Orb
Formations oligo-mio-pliocénes du bassin versant de I’Aude

Formations oligo-mio-pliocénes entre I’Aude et la Berre

Formations oligo-mio-pliocénes entre la Berre et I'’étang de Leucate
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